
令和６年度　交際費の支出状況　（令和６年８月支払い分）

支出金額

5,000円

1,490円

5,000円

7,452円

8 月分 計 13,942円

令和６ 年度　累　計

会費

懇談

慶祝

渉外

弔慰

見舞

協賛

激励

その他その他 4 24,400円

計 28 289,622円

協賛金 2 10,000円

激励費

弔慰費

見舞金

慶祝費 1 40,700円

渉外費 16 178,522円

会　費 1 10,000円

懇談費 4 26,000円

区分 件数 支出金額（円）

8月5日 懇談 公民連携推進機構　記者発表会　懇親会会費

8月6日 渉外 スポーツドリンク５箱（和歌山県レスリング協会合宿差入れ）

支出日 支出区分 支出内容

8月4日 渉外 スポーツドリンク２箱（関西学院高等部バスケットボール部合宿差入れ）

8月1日 その他 暑中見舞い広告（紀南新聞）


